
 

 

図書館２F多目的スペース（階段上がってすぐの部屋）を自習スペースとして以

下の日時に開放いたします。イベント開催時は、イベント終了後の開放となりま

す。イベント前の開放はありませんのでご了承下さい。 

※ ご利用は図書館カードをお持ちの方に限らせて頂きます。 

※ 車いす専用席（１席）を設けています。北側 右列の最後方、専用席の表示が

ある机をご利用ください。 

 

■ 9時 30分～19 時 30分 半分開放  ■ イベント終了後～19時 30分 

■ 9時 30分～19 時 30分 全面開放  ■ 開放なし 

 

202４年 12月 

日 月 火 水 木 金 土 

1 

クリスマ

ス飾りを

つくろう 

2 

休館日 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

女性のた

めの働き

方セミナ

ー 

7 

みんなで

シネマ 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 13 

施設利用 

14 

手作り年

賀状教室 

 

15 16 17 

 

18 

 

19 20 21 

 

 

 

22 

 

23 

 

 

24 

 

25 26 27 

 

28 

 

29 

休館日 

30 

休館日 

31 

休館日 

    

※上記の予定は変更されることがあります。変更の際は、図書館の掲示版や Facebook にてお

知らせいたします。 

★一階での自習はできません★ 

自習スペースカレンダー 


